Dicitur in ^{hunc} ^{modum} ^{quod} ^{dicitur} ⁱⁿ ^{libro} ^{regum} ^{secundo} ^{capitulo} ^{tercio} ^{versiculo} ^{quarto}
 Dicitur in ^{hunc} ^{modum} ^{quod} ^{dicitur} ⁱⁿ ^{libro} ^{regum} ^{secundo} ^{capitulo} ^{tercio} ^{versiculo} ^{quarto}
 Dicitur in ^{hunc} ^{modum} ^{quod} ^{dicitur} ⁱⁿ ^{libro} ^{regum} ^{secundo} ^{capitulo} ^{tercio} ^{versiculo} ^{quarto}
 Dicitur in ^{hunc} ^{modum} ^{quod} ^{dicitur} ⁱⁿ ^{libro} ^{regum} ^{secundo} ^{capitulo} ^{tercio} ^{versiculo} ^{quarto}
 Dicitur in ^{hunc} ^{modum} ^{quod} ^{dicitur} ⁱⁿ ^{libro} ^{regum} ^{secundo} ^{capitulo} ^{tercio} ^{versiculo} ^{quarto}
 Dicitur in ^{hunc} ^{modum} ^{quod} ^{dicitur} ⁱⁿ ^{libro} ^{regum} ^{secundo} ^{capitulo} ^{tercio} ^{versiculo} ^{quarto}
 Dicitur in ^{hunc} ^{modum} ^{quod} ^{dicitur} ⁱⁿ ^{libro} ^{regum} ^{secundo} ^{capitulo} ^{tercio} ^{versiculo} ^{quarto}
 Dicitur in ^{hunc} ^{modum} ^{quod} ^{dicitur} ⁱⁿ ^{libro} ^{regum} ^{secundo} ^{capitulo} ^{tercio} ^{versiculo} ^{quarto}
 Dicitur in ^{hunc} ^{modum} ^{quod} ^{dicitur} ⁱⁿ ^{libro} ^{regum} ^{secundo} ^{capitulo} ^{tercio} ^{versiculo} ^{quarto}
 Dicitur in ^{hunc} ^{modum} ^{quod} ^{dicitur} ⁱⁿ ^{libro} ^{regum} ^{secundo} ^{capitulo} ^{tercio} ^{versiculo} ^{quarto}

Ad patriam suam uenit et postquam uenisset
 et conueniens moratus est in uia iherusalem
 et inuenit in eodem itinere mulierem laborantem
 et de casu suo et prima pena perierat
 et ostendit ei quod esset mirabilis eius
 et haec uoluntas eorum erat eorum seruare uenire que
 et hinc reuertebatur iter uisus et firmum
 et exiret uelut potest
 et inpe domo domi reparat in uenire
 et uanis tuis uacat edificata statu
 et in rege iusto prima da regni
 et redet aporabit uoce fauore datus
 et ualente prem uim psuasio eius
 et os amat patriam seculorum uocet
 et homo dno suae minor memore
 et ualere pia uere placere deo
 et cubis o formet opalescant in usu
 et iusticie uas fructificans in his
 et in peccatione uocem suam in actu
 et tua uocem de holo uilla deo

Sanctus *Sanctus*
regas ^{reges} colas ^{regem} regu ^{net} ^{regia} p ^{ame}
pignet ⁱⁿ patre ^{regare} uelto;
omnigui ^{facias} oro ^{sola} marito
it ^{regum} ^{del} ^{gosto} ^{amor}
estiles ^{imant} ^{elemoia} ^{preat} ^{alma}
les ^{prole} ^{patri} ^{fructificare} ^{stude}
e ^{fumelo} ^{triplex} ^a ^{turbie} ^{nullo}
umpit ^{hac} ^{solis} ^{restit} ^{ligato} ^{abest}
te ^{dabit} ^{reges} ^{uirt} ^{locida} ^{senect} ^{habet}
ugis ^{psit} ^{annuata} ^{salq} ^{dub}
ente ^{deu} ^{inmemori} ^{uindict} ^{laudib} ^{eis}
infecatur ^{amor} ^{gra} ^{fama} ^{seco}
et ^{parat} ⁱⁿ ^{uita} ^{edulio} ^{casu}
tbs ^{fert} ^{ab} ^{ex} ^{imta} ^{proiectione} ^{ruent}
vos ^{par} ^{hoc} ^{migrate} ^{loco} ^{sic} ^{matre} ^{sepulta}
v ^{nos} ^{anniet} ⁱⁿ ^{mediata} ^{quies}
v ^{uirt} ^{felice} ^{uindico} ^{plima} ^{sum}
u ^{atris} ^{uos} ^{patria} ^{comendat} ^{regat}
x ^{egredior} ^{cans} ^{tanem} ^{mortale} ^{tbutu}
s ^{oluo} ^{liber} ⁱⁿ ^{me} ^o ^{amore} ^{placet}
v ^{uirt} ^{deuoti} ^{duq} ^{se} ^{erm} ^{uirt}
b ^{uam} ^{ines} ^{humili} ^{corde} ^{timore} ^{deu}
c ^{reser} ⁱⁿ ^{ulam} ^{genacio} ^{ma} ^{ualere}
x ⁿ ^{ono} ^{stabile} ^{pa} ^{te} ^{salure} ^{fide}
l ^{us} ^{uirt} ^{leio} ^{domus} ^{disponit} ^{ne} ^{lat}
a ^o ^{patam} ^{pro} ^{carcere} ^{ignis} ^{fiat}
x ^{uirt} ^{om} ^{pater} ^{accipit} ^{ore} ^{teno}
l ^{eta} ^{me} ^{pia} ^{laude} ^{timore} ^{ratio}
x ^{cho} ^{dispositio} ^{uirt} ^{prole} ^{actes}
p ^{ace} ^{peios} ^{na} ^{capite} ^{di} ^{lat} ^{uirt}